
Kullanılan İşlem Platformunun Ve Bilgisayar Ağının Özellikleri, 

Riskleri ve Güvenlik Tedbirleri ile Platformda Meydana Gelebilecek 

Risklere Karşı Kullanılabilecek Alternatif İletişim Yöntemleri 

Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş’de yatırımcılarımız işlemlerini elektronik işlem platformlarından 

yapabilmektedir. İşlem platformlarımız; İnternet şubesi*, BIST pay senedi ve VIOP işlemleri için veri 

yayın ekranları ile mobil uygulamalar ve Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri için Meta Trader 4’dür.   

Platformun verimli ve sorunsuz çalışabilmesi için bilgisayarınızın ve internet bağlantınızın asgari 

olarak aşağıdaki koşulları sağlaması gerekmektedir. 

-İşlemci: Minimum i3 serisi ve üzeri,  

-Hafıza 4 GB Ram ve üzeri, 

-İşletim sistemi: Minimum Windows 7 

-İnternet bağlantısı: En az 8 Mbps internet erişimi, 

-Güncel bir anti-virüs programı, 

-Önerilen tarayıcılar: Internet Explorer 9,0 ve üzeri, 

Yatırımcılarımız işlem platformları aracılığı ile genel müdürlük ve/veya şubelerimiz ile fiziki irtibat 

kurmadan işlemlerini kolaylıkla gerçekleştirebilirler. Emir iletiminin kesilmesi/aksaması durumunda, 

genel müdürlük ve şubelerimiz aranarak telefon ile emir iletimi gerçekleştirilir. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde işlem platformu; Windows, IOS ve Android işletim sistemlerini 

desteklemektedir. Yazılım güncellemeleri otomatik olarak tek merkezden müşterilere iletilmektedir. 

Müşterilerimizin işlem platformlarında yaşayabilecekleri teknik aksaklıklar olması durumunda, 

alternatif yöntem olarak telefon yoluyla, yetkili müşteri temsilcilerine ulaşılması ve gerekli kimlik 

teyitlerinden sonra emir iletimlerini gerçekleştirmeleri mümkün olacaktır.  

Sunucu yazılımları ve web servisleri ile yapılan haberleşmede 2048 bit SSL şifreleme yöntemi ile 

şifrelenmiş güvenli bağlantı kanallarını kullanılmaktadır. Kullanıcının aktif olmadığı ve oturum süresi 

ayarlarını değiştirmediği durumda, 30 dakikalık süre sonunda sistemden otomatik çıkış yapılmasını 

sağlıyoruz. Her yıl düzenli olarak en az bir kez sızma (penetrasyon) testleri yapılmakta, herhangi bir 

güvenlik açığı ile karşılaşılması durumunda açık derhal giderilmektedir. Bir kullanıcının yapabileceği 

yanlış giriş sayısı sistem tarafından 3 ile sınırlandırılmıştır. Müşterilerin yaptığı işlemlere ait log 

kayıtları saklanmaktadır. Ayrıca ayrı bir ortamda arşivlenmektedir.  

*İnternet şubemiz Windows işletim sistemlerinde ve internet explorer üzerinde çalışmaktadır. 

 


